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  Do fundacji, stowarzyszeń,

organizacji pozarządowych
województwa śląskiego

Powiatowy Urząd Pracy w Rudzie Śląskiej realizując zadania zaplanowane  

w ramach projektu „Centrum Ekonomii  Społecznej  i  Przedsiębiorczości”  (CESiP)  

oraz  widząc  potrzebę  edukacji  podmiotów  trzeciego  sektora  już  działających  

na  terenie  województwa  śląskiego,  serdecznie  zaprasza  Państwa  na  2-dniowe, 
bezpłatne  szkolenie z  zakresu  „Spółdzielnia  socjalna  sposób  na  biznes  dla 
organizacji  trzeciego  sektora  w  świetle  nowelizacji  ustawy o  spółdzielniach 
socjalnych”.  Zostanie  ono zorganizowane  w dniu  24  –  25  czerwca 2009 r. (tj. 

środa, czwartek) w godzinach od 16.00 do 19.00 w siedzibie tut. Urzędu Pracy w sali 

nr 115 (Klub Pracy).

Zakres tematyczny planowanego szkolenia  obejmować  będzie podstawowe 

zagadnienia  z  ww.  zakresu,  co  pozwoli  Państwu  usystematyzować  i  pogłębić  już 

posiadaną  wiedzę.  W  załączeniu  przesyłamy  ramowy  program  szkolenia  

(załącznik nr 1). 

Jeżeli  jesteście  Państwo  zainteresowani  programem  szkolenia  prosimy  

o  zgłaszanie uczestników (maksymalnie 1 osoby)  telefonicznie do dnia 19 czerwca 

br. pod nr tel. 032     248 00 78 (CESiP) lub 032     771 59 36 (PUP).   

Oferowane  szkolenie  jest  realizowane  w  ramach  projektu  finansowanego  

ze  środków  Unii  Europejskiej,  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach 

Poddziałania 7.2.2 „Wsparcie ekonomii społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki.



W  związku  z  powyższym,  obowiązkiem  każdego  podmiotu  zgłaszającego 

uczestników do udziału  w szkoleniu  jest  dostarczenie  stosownego oświadczenia  

(załącznik  nr  2),  iż  podmiot  zgłaszający  swojego  reprezentanta  należy  do  grupy 

podmiotów  uprawnionych  do  skorzystania  ze  wsparcia oferowanego  w  ramach 

projektu PO KL 7.2.2  oraz, że nie prowadzi działalności gospodarczej. Oświadczenie 

to powinno zostać podpisane przez osoby do reprezentowania podmiotu. 

Nie  złożenie  ww.  dokumentów  w  dniu  szkolenia  tzn.  24  czerwca  br.  skutkować 

będzie nieuwzględnieniem Państwa na liście uczestników.

Podsumowując, jeszcze raz serdecznie zapraszamy do skorzystania z usług 

Centrum Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości w Rudzie Śląskiej. 

 


